

RI Prekindergarten Program 2014 – 2015 RFP Questions

1. In the Technical Portion of the RFP, under the “Experience and Capacity” section, there is a question for past pre-k recipients asking for “evidence of your successful completion of contract deliverables”. What evidence are you looking for?

Answer: The Rhode Island Department of Education requests artifacts or other meaningful documentation that supports statements of successful completion of contract deliverables.

2. Can we get the RFP in a Word document?

Answer: No. To maintain the original integrity of the entire RFP, it cannot be posted in Word format. However, the Technical Portion and Appendix A (budget pages) of the RFP have been posted in Word format in conjunction with the posting of this document.